Y-FCRea

up

Acir  Matos
!read

t 06.1'41452

CAMARA MUNICIPAL DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.pitanga.pr.leg.br 	 camara@pitanga.pr.leg.br

Indicação n° 141/2019

Senhora Presidente
Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Colenda Casa de Leis, a seguinte
Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que seja "dado o nome de "Etapa Miguel Adur
Neto", quando houver parceria da Prefeitura, na etapa de  motocross,  no Município de Pitanga.

Se justifica tendo em vista que o piloto Miguel Adur Neto, por várias vezes participou
representando o Município de Pitanga.

Pitanga, 21 de outubro de 2019.

	Page 1